

## **Gosvig & Slangstrup Holding ApS**

Esbjergvej 4 A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 10080118

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Riishede Slangstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gosvig & Slangerup Holding ApS  
Esbjergvej 4 A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 10080118  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør  
Mogens Holst Gosvig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 44 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.938)</b>	<b>(5.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(25.958)	37.666
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(17.301)</u>	<u>(15.404)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.197)</b>	<b>16.512</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.116</u>	<u>4.661</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.081)</u></b>	<b><u>21.173</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(25.958)	37.666
Overført resultat		<u>(18.123)</u>	<u>(16.493)</u>
		<b><u>(44.081)</u></b>	<b><u>21.173</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		974.159	1.000.117
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>974.159</b>	<b>1.000.117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>974.159</b>	<b>1.000.117</b>
Udskudt skat		5.116	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	14.456
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.016
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.116</b>	<b>25.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.156</b>	<b>28.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.272</b>	<b>53.758</b>
<b>Aktiver</b>		<b>988.431</b>	<b>1.053.875</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		474.159	500.117
Overført overskud eller underskud		<u>120.863</u>	<u>138.986</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>720.022</u></b>	<b><u>764.103</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.260	202.556
Anden gæld		<u>87.149</u>	<u>82.216</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>268.409</u></b>	<b><u>289.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>268.409</u></b>	<b><u>289.772</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>988.431</u></b>	<b><u>1.053.875</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	500.117	138.986	764.103
Årets resultat	0	(25.958)	(18.123)	(44.081)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>474.159</b>	<b>120.863</b>	<b>720.022</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.282	10.819
Renteomkostninger i øvrigt	<u>5.019</u>	<u>4.585</u>
	<b><u>17.301</u></b>	<b><u>15.404</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(5.116)	4.444
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(9.105)</u>
	<b><u>(5.116)</u></b>	<b><u>(4.661)</u></b>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger primo		500.117
Andel af årets resultat		<u>(25.958)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>474.159</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>974.159</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for ESBO A/S.
